АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН-ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2020

                                            №  9

с. Лукашкин Яр

Об отмене постановления Администрации
Лукашкин-Ярского сельского поселения от
24.01.2020 № 4 «Порядок исполнения решения
 о применении бюджетных  мер принуждения»

	На основании протеста прокуратуры Александровского района Томской области от 06.02.2020 № 1-176в2019

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Отменить постановление Администрации Лукашкин-Ярского сельского поселения от 24.01.2020 № 4 «Порядок исполнения решения о применении бюджетных  мер принуждения», как противоречащее  требованиям  действующего законодательства.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.

Глава Лукашкин-Ярского сельского поселения 		                     	                А.А. Мауль

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛУКАШКИН

-

ЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2020

¹  9

ñ. Ëóêàøêèí ßð

Îá îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ Àäìèíèñòðàöèè

Ëóêàøêèí

-

ßðñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ îò

24.01.2020 ¹ 4 «

Ïîðÿäîê èñïîëíåíèÿ ðåøåíèÿ

î ïðèìåíåíèè áþäæåòíûõ

ìåð ïðèíóæäåíèÿ»

Íà îñíîâàíèè ïðîòåñòà ïðîêóðàòóðû Àëåêñàíäðîâñêîãî ðàéîíà Òîìñêîé îáëàñòè îò

06.02.2020 ¹ 1

-

176â2019

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1. Îòìåíèòü ïîñòàíîâëåíèå Àäìèíèñòðàöèè Ëóêàøêèí

-

ßðñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ îò 24.01.2020 ¹ 4 «

Ïîðÿäîê èñïîëíåíèÿ ðåø

åíèÿ î ïðèìåíåíèè áþäæåòíûõ

ìåð ïðèíóæäåíèÿ»,

êàê ïðîòèâîðå÷àùåå  òðåáîâàíèÿì  äåéñòâóþùåãî çàêîíîäàòåëüñòâà.

2. Íàñòîÿùåå ïîñòàíîâëåíèå ïîäëåæèò îïóáëèêîâàíèþ (îáíàðîäîâàíèþ) â

óñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå.

Ãëàâà Ëóêàøêèí

-

ßðñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

À.À. Ìàóëü